-:11 '

wSu''lll*
'".

dfffrt
' !,:'

Federação Poriuguesa

':ludo

FeoERAçÃo PonrucuEsA DE f uoo
I usrrrurçÃo oe Urtàf_ll:,3lrrrca DEspoRrrvA

FUNDABA EM 19sg - MEMBRo DA UNrÃo EuRopErA oE luDo E DA FEBFRAçÃo INTËRNAcIoNAL DE Juoo

0RcuLAR Ns 299/16

ASSUNTO: Copa Júnior - Las Palmas (Espanha)

{26 de novembro de 2016)

Lisboa, 24 de novembro de 2016

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio convocar os atletas abaixo indicados para a Copa Júnior, a realizar em Las Palmas,

no dia 26 de novembro de 2016.

Copa Júnior
(Las Palmas,26 de novembro de 2016)

ïREINADOR: Marco Morais

PI.ANO DE VOO

Partida 25-11-2016
ux 1152

ux 9238
Lisboa / Madrid 07h30 / 09h4s

Madrid / Grand Canária 11h40 / 13h40

Regresso 2l-Ll-20t6 ïP 1135 Grand Canária / Lisboa 15h00/ 17h05

Com os melhores cumprimentos,

O Secretário-Geral da FP

RUA DO QUrlxls,32 .1280-781 LrSgOq - PORTUGAL
Tel. (+:st) 213 93r 630 . Fnx (+rsr) 213 9s1 679 . E-MA|L: sEcRErARlAeFpl.pT . www.Fp,.pr